
Hala na miarę XXI wieku
22.07.2008.


12 września b.r. Hala sportowa przy ul. H. Sienkiewicza 34 w Skarżysku-Kamiennej zostanie uroczyście
otwarta.



Budowa hali trwała od półtora roku. Łączny jej koszt zamknął się w kwocie ponad 12 milionów złotych.
Hala sportowa ma oryginalną architekturę. Po wejściu do środka wita nas niecodzienny wystrój,
kolorystyka i chłód, co jest efektem skandynawskich urządzeń klimatyzacyjnych.





W głównym holu znajduje się długi bufet z zapleczem kuchennym, a nieco
bliżej efektowny skalniak z trzema fontannami. W ośrodku tym znajdują
się dwie sale treningowe po 90 metów kwadratowych, każda z olbrzymimi
lustrami i poręczami do gimnastyki. Mogą być one wykorzystane do nauki
tańca, fitnessu, treningów. Obok znajduje się sześć szatni
pomalowanaych w trzech kolorach: żółtym, zielonym i niebieskim. W
każdej z nich znajdują się dwa rzędy szafek, ławeczek, toaleta i
natryski.Na końcu korytarza jest pokój lekarski. Po drugiej stronie
hali, na przeciwległym korytarzu, znajduje się centrum monitoringu.
Dzięki dwóm monitorom można oglądać obiekt z 32 kamer. Jest tam też
przygotowanych kilka pokoi administracyjnych, w tym dla dyrektora.



Główna arena hali to powierzchnia 1250 metrów kwadratowych: wymiary 25
metrów szerokości i 50 metrów długości + trybuny, na których może
zasiąść 550 widzów. Płyta została wyłożona profesjonalną wykładziną
Gerflor o wysokim standarcie, która jest zalecana przez federacje
sportowe do gry w piłkę siatkową. Znajdują się na niej pełnowymiarowe
boiska do gry w piłkę ręczną, siatkową, koszykową oraz halową piłkę
nożną. Główną arenę można podzielić siatkami na trzy mniejsze boiska
treningowe do gry w piłkę nożną i koszykową. Wszystkie kosze są bowiem
składane do ściany albo do sufitu. Niewątpliwą zaletą tej hali jest
stworzenie profesjonalnej ścianki wspinaczkowej, dla miłośników tego
sportu. Ciekawym rozwiązaniem są także drabinki sznurowe oraz lina do
wspinania.



- Położenie obiektu hali przy ul. H. Sienkiewicza 34 na pewno będzie
sprzyjać nieodpłatnemu wykorzystaniu hali w godzinach dopołudniowych
przez szkoły podstawowe i gimnazja. Potem halę chcemy udostępnić
odpłatnie klubom sportowym do rozgrywek sportowych i do prowadzenia
zajęć treningowych. Hala będzie czynna przez siedem dni w tygodniu w
godzinach od 7do 23 &ndash; zapowiada Krzysztof Randla, dyrektor Miejskiego
Centrum Sportu i Rekreacji.



- Nowa hala sportowa z pewnością będzie służyć nie tylko dzieciom i
młodzieży, ale i dorosłym mieszkańcom naszego miasta. Czekaliśmy na nią
ponad 50 lat &ndash; mówi prezydent Roman Wojcieszek.
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